0000 1

15i2 LOici

.2.1/0 5 -

mara Muni pal de

CA A
Representação Executiva Negociai de Governo Cascavel

Rua Souza Naves, 3891 — Bairro Centro
85.810-070 — Cascavel - PR

Oficio n° 1294 / 2019/ REGOV/CV

Cascavel, 20 de Maio de 2019

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Toledo
Rua Sarandi n° 1049
CEP 85900-030 — Toledo — PR

Com cópia para
A Sua Senhoria o Senhor
Claudio Tomuo Hayashi
Presidente
Rua Almirante Barroso, 2193 - SI 2- Centro
CEP: 85900-020 — Toledo — PR

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros — Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. 	 Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 16/05/2019, no valor de R$
50.000,00 (cinquenta mil reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n° 852323/2017 - Operação 1045248-46,
firmado com HOESP - Associação Beneficente de Saúde do Oeste do Paraná, assinado em 20/12/2017, no âmbito do
Programa Aperfeiçoamento do SUS, sob a gestão do Ministério da Saúde, que tem por objeto "REFORMA DE UNIDADE
DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE".

Respeitosamente,

PAULO VINICIUS CARVALHO JORGE
Supervisor de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

PAULO AUGUSTO SCHADE
Coordenador de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

28.056 v006 micro

21/05/2019 	Gmail - CONFIRMAR RECEBIMENTO - CR 852323-2017-MS-CAIXA- HOESP - Associação Beneficente de Saúde do Oeste do P...

000002
Gmai 	 Câmara Municipal Toledo <camaramunicipaltoled gmail.com>

CONFIRMAR RECEBIMENTO - CR 852323-2017-MS-CAIXA- HOESP - Associação
Beneficente de Saúde do Oeste do Paraná - 16/05/2019 - Comunica Crédito ao
Legislativo
2 mensagens

regovcv@caixa.gov.br  <regovcv@caixa.gov.br> 	 20 de maio de 2019 16:40
Para: "camaramunicipaltoledo@gmail.com" <camaramunicipaltoledo@gmail.com>, "admcamaratoledo@gmail.com"
<admcamaratoledo@gmail.com>
Cc: Marcelo Peres de Peres <marcelo.peres@caixa.gov.br>, "direcao@hoesp.org.br" <direcao@hoesp.org.br>,
"rose@hoesp.org.br" <rose@hoesp.org.br>, "financeiro2@hoesp.org.br" <financeiro2@hoesp.org.br>, Rodrigo Luiz
Alves de Oliveira <rodrigo-luiz.oliveira@caixa.gov.br>, "sr2608pr@caixa.gov.br" <sr2608pr@caixa.gov.br>,
"ag0726@caixa.gov.br" <ag0726@caixa.gov.br>, "regovcv@caixa.gov.br" <regovcv@caixa.gov.br>

Representação Executiva Negociai de Governo Cascavel
Rua Souza Naves, 3891 Bairro Centro

85.810-070 — Cascavel - PR

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Toledo/PR

C/C HOESP - Associação Beneficente de Saúde do Oeste do Paraná

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros — Orçamento Geral da União

Ref.: CR 852323/2017/MS/CAIXA

Senhor(a) Presidente,

1 	Em anexo ofício que comunica crédito de recursos financeiros referente a contrato de repasse desse
Município.

2 	Legistativo, solicitamos a gentileza de confirmar o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

PAULO AUGUSTO SCHADE

Coordenador de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

CAIXA

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=16126e27398,view=pt&search=a118permthid=thread-f%3A16340811538459480998,simpl=msg-f%3A1634081... 1/2

21/05/2019 	Gmail - CONFIRMAR RECEBIMENTO - CR 852323-2017-MS-CAIXA- HOESP - Associação Beneficente de Saúde do Oeste do P...

00.0003
fia OF 1294 - HOESP - Associacao Beneficente de Saude - 1045248-46 - Oficio de Credito de Recusof

21K

Câmara Municipal Toledo <camaramunicipaltoledo@gmail.com>
Para: "regovcv@caixa.gov.br" <regovcv@caixa.gov.br>

Recebido.

Atenciosamente,

Bruno Lazarotto
Setor de Recepção
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Câmara Municipal de Toledo
Rua Sarandi, 1049, Centro
CEP: 85900-030 - Toledo-PR
Fone: (45) 3379-5900

21 de maio de 2019 11:37

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=16126e27398,view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16340811538459480998,simpl=msg-f%3A1634081... 2/2

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

000004

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 446, DE 2019

Toledo, 22 de maio de 2019.

Considerando oficio n°1294/2019/REGOV/CV protocolo n°1518/2019
encaminho ao Departamento Administrativo para publicação e arquivamento.

ANTONIO Z0510
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br. 	camaraac-toledo.pr.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004